
Al Sindaco del Comune di _________________________ 

        Pec _____________________________ 

 

E, p.c. al Sindaco del Comune di Sciacca 

      Pec. protocollo@comunedisciacca.telecompost.it 

 

Oggetto: RICHIESTA RIVERSAMENTO SOMME ERRONEAMENTE VERSATE PER  □ IMU /  □ TASI 

Il Sottoscritto _______________________________ nato a __________________(____) il 

_______________ residente a __________________(____)  via ________________________ codice fiscale 

___________________________ telefono _____________________________ pec 

_______________________ email _____________________________ 

CHIEDE 

Il riversamento della somma di € __________ quale somma erroneamente versata al Vostro Comune, come 

di seguito meglio specificato 

Codice tributo ________ € _________ effettuato in data ______________ 

Codice tributo ________ € _________ effettuato in data ______________ 

Codice tributo ________ € _________ effettuato in data ______________ 

Codice tributo ________ € _________ effettuato in data ______________ 

Codice tributo ________ € _________ effettuato in data ______________ 

causa errata trascrizione del codice catastale (______) anziche’ quello corretto (I533) del comune di 

Sciacca.  

Di seguito le coordinate per effettuare il riversamento al Comune di Sciacca: 

Banca d’Italia conto di Tesoreria Unica: 0064271. 

Allego: 

 Copia documento di identità 

 Copia quietanza/e 

 ________________________ 

_____________, li______________ 

Con osservanza 

      ________________________________________ 

mailto:protocollo@comunedisciacca.telecompost.it

